
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
41. schůze rady městského obvodu
konané dne 01.11.2023

 

čís. 1251/RMOb-Sle/2226/41
-

1269/RMOb-Sle/2226/41

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/12

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 01.11.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1251/RMOb-Sle/2226/41 PRAV/
RMOb/13.0036/23

Záměr zadat nadlimitní veřejnou zakázku na
stavební práce pod názvem "Multifunkční dům
Muglinov"

1252/RMOb-Sle/2226/41 FŠKaS/
RMOb/10.0161/23

Odpisové plány příspěvkových organizací v
oblasti školství - změny odpisů na rok 2023 a
odpisové plány na rok 2024

1253/RMOb-Sle/2226/41 FŠKaS/
RMOb/10.0164/23

Souhlas s přijetím daru na sociální účely (říjen
2023)

1254/RMOb-Sle/2226/41 FŠKaS/
RMOb/10.0165/23

Vyřazení majetku z evidence - MŠ Komerční
(říjen 2023)

1255/RMOb-Sle/2226/41 TS/
RMOb/1.0044/23

Smlouva o sdružených službách dodávky
elektřiny ze sítí NN a udělení plné moci - Stará
cesta 125/4, Ostrava-Hrušov

1256/RMOb-Sle/2226/41 TS/
RMOb/1.0045/23

Smlouvy o sdružených službách dodávky
elektřiny ze sítí NN a udělení plných mocí -
Heřmanická 26/1442, Slezská Ostrava

1257/RMOb-Sle/2226/41 DaŽP/
RMOb/5.0042/23

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Vyhlídalova v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava

1258/RMOb-Sle/2226/41 DaŽP/
RMOb/5.0043/23

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Zákopní v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava

1259/RMOb-Sle/2226/41 HS/
RMOb/15.0045/23

Dohoda o členství v jednotce sboru
dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotka Heřmanice

1260/RMOb-Sle/2226/41 MA/
RMOb/4.0585/23

Opětovné projednání žádosti o souhlas s požárně
nebezpečným prostorem v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava (ul. Nogova)- Mazurák
CZ s.r.o.

1261/RMOb-Sle/2226/41 MA/
RMOb/4.0586/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
- PODA a.s.

1262/RMOb-Sle/2226/41 MA/
RMOb/4.0587/23

Stanovisko k umístění stavby základnové stanice
Vodafone na části pozemku parc. č. 5707 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, který není svěřen
MOb

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1263/RMOb-Sle/2226/41 MA/
RMOb/4.0588/23

Záměr prodeje podílu ve výši id. 1/3 na
pozemku parc. č. 613 v k. ú. Koblov, obec
Ostrava

1264/RMOb-Sle/2226/41 MA/
RMOb/4.0589/23

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 396 a
části pozemku parc. č. 397 v k. ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava

1265/RMOb-Sle/2226/41 MA/
RMOb/4.0590/23

Projednání uzavření smlouvy o nájmu, o právu
provést stavbu a o smlouvě budoucí v k.ú.
Koblov, obec Ostrava - Koblovská s.r.o.

1266/RMOb-Sle/2226/41 SV/
RMOb/7.0015/23

Odpisové plány příspěvkové organizace -
odpisové plány za rok 2023 a odpisové plány za
rok 2024

1267/RMOb-Sle/2226/41 VV/
RMOb/8.0046/23

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

1268/RMOb-Sle/2226/41 FŠKaS/
RMOb/10.0166/23

Rozpočtové opatření

1269/RMOb-Sle/2226/41 HS/
RMOb/15.0047/23

Dohoda o používání výplatního stroje - Česká
pošta, s.p.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0036/23
Záměr zadat nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem "Multifunkční
dům Muglinov"
 
Usnesení číslo: 1251/RMOb-Sle/2226/41

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem

„Multifunkční dům Muglinov“ v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu;

 
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové

zprávy a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0161/23
Odpisové plány příspěvkových organizací v oblasti školství - změny odpisů na rok
2023 a odpisové plány na rok 2024
 
Usnesení číslo: 1252/RMOb-Sle/2226/41

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 a) odpisové plány dlouhodobého majetku příspěvkových organizací městského obvodu Slezská

Ostrava v oblasti školství na rok 2024,

b) změny odpisových plánů dlouhodobého majetku příspěvkových organizací městského obvodu
Slezská Ostrava v oblasti školství za rok 2023,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 22.12.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

2) ukládá
 příspěvkovým organizacím zřízeným Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Slezská

Ostrava v oblasti školství odvod finančních prostředků do rozpočtu zřizovatele ve výši zaslaného
účelového neinvestičního příspěvku na pokrytí nákladů na odpisy jednotlivých příspěvkových
organizací, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 22.12.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0164/23 210

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Souhlas s přijetím daru na sociální účely (říjen 2023)
 
Usnesení číslo: 1253/RMOb-Sle/2226/41
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přijetí peněžitého daru ve výši 10 000 Kč a uzavření darovací smlouvy s paní

XXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXXXXdle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.11.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0165/23
Vyřazení majetku z evidence - MŠ Komerční (říjen 2023)
 
Usnesení číslo: 1254/RMOb-Sle/2226/41

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s vyřazením a likvidací:

a) dlouhodobého hmotného majetku ve výši 105 221,60 Kč

b) drobného dlouhodobého hmotného majetku ve výši 19 377 Kč

svěřeného Mateřské škole Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizaci, v
celkové pořizovací ceně 124 598,60 Kč, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 17.11.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0044/23
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN a udělení plné moci -
Stará cesta 125/4, Ostrava-Hrušov
 
Usnesení číslo: 1255/RMOb-Sle/2226/41

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) uzavřít smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN č. 0203793458 s obchodní

společností ČEZ Prodej, a.s., IČO: 27232433, se sídlem Duhová 1/425, Praha 4, PSČ 140 53, na
dobu určitou tří let, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 tohoto materiálu, pro odběrné místo EAN:
859182400509200944, Stará cesta 125/4, Ostrava-Hrušov,

b) udělit plnou moc zmocněnci, ČEZ Prodej, a.s., IČO: 27232433 se sídlem Duhová 1/425, Praha
4, PSČ 140 53, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava,
ke všem úkonům, směřujícím k zahájení dodávek elektřiny ze strany dodavatele ČEZ Prodej,
a.s., IČO: 27232433 se sídlem Duhová 1/425, Praha 4, PSČ 140 53, a to ve vztahu k odběrnému

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

místu elektřiny EAN: 859182400509200944, Stará cesta 125/4, Ostrava-Hrušov, dle přílohy č.
2 tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 15.11.2023

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0045/23
Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN a udělení plných mocí -
Heřmanická 26/1442, Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1256/RMOb-Sle/2226/41

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) uzavřít smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN č.0203793458 s obchodní

společností ČEZ Prodej, a.s., IČO: 27232433, se sídlem Duhová 1/425, Praha 4, PSČ 140 53, na
dobu určitou tří let, pro odběrná místa: byty č. 1 až č. 4 v domě Heřmanická 1442/26, Slezská
Ostrava, dle důvodové zprávy a příloh č. 1 až č. 4 tohoto materiálu,

b) udělit plné moci zmocněnci, ČEZ Prodej, a.s., IČO: 27232433 se sídlem Duhová 1/425, Praha
4, PSČ 140 53, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava,
ke všem úkonům, směřujícím k zahájení dodávek elektřiny ze strany dodavatele ČEZ Prodej,
a.s., IČO:27232433 se sídlem Duhová 1/425, Praha 4, PSČ 140 53, a to ve vztahu k odběrným
místům elektřiny: byty č. 1 až č. 4 v domě Heřmanická 1442/26, Slezská Ostrava, dle příloh č.
5 až č. 8 tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 15.11.2023

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0042/23
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Vyhlídalova v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1257/RMOb-Sle/2226/41

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 337/122 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, k místní

komunikaci ul. Vyhlídalova, MK III. tř., č. 364c, na pozemku p.č. 337/51 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů; dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.11.2023

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0043/23 140

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Zákopní v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1258/RMOb-Sle/2226/41
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 106/30 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, k místní

komunikaci ul. Zákopní, MK III. tř., č. 372c, na pozemku p.č. 476/2 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů; dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.11.2023

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0045/23
Dohoda o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotka Heřmanice
 
Usnesení číslo: 1259/RMOb-Sle/2226/41

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o členství v Jednotce sboru dobrovolných hasičů městského obvodu Slezská

Ostrava, jednotka Heřmanice, s paní XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXX, dle přílohy
a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Jiří Till,

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0585/23
Opětovné projednání žádosti o souhlas s požárně nebezpečným prostorem v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava (ul. Nogova)- Mazurák CZ s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1260/RMOb-Sle/2226/41

180

k usnesení č. 0947/RMOb-Sle/2226/32
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) se seznámila
 s požadavkem na opětovné projednání žádosti na souhlas se zásahem požárně nebezpečného

prostoru vyznačeném situačním výkresem PBŘ, který tvoří přílohu č.1 předloženého materiálu,
v níž je vyznačen zásah požárně nebezpečného prostoru navrhované přístavby a nástavby objektu
parc.č. 1151 na/v pozemcích parc.č. 1150, parc.č. 1151, parc.č. 1152 a parc.č. 1153, vše v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, v rámci projektu „Přístavba a nástavba objektů parc.č. 1151
v k.ú. Kunčice nad Ostravicí", do částí pozemku parc.č. 1159 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava, investora stavby:

Mazurák CZ s.r.o.
sídlem: U Cementárny 1203/26, Vítkovice, 703 00 Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

IČO: 278 01 497,

kdy opětovná žádost je přílohou č. 2, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2023
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 potvrdit své usnesení č. 0947/RMOb-Sle/2226/32 ze dne 09.08.2023, kterým nesouhlasila

se zásahem požárně nebezpečného prostoru navrhované přístavby a nástavby objektu parc.č. 1151
na/v pozemcích parc.č. 1150, parc.č. 1151, parc.č. 1152 a parc.č. 1153, vše v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava, kterou bude vybudován vícegenerační dům se 4 bytovými jednotkami a 2
nebytovými jednotkami, s jedním podzemním a dvěma nadzemními podlažími, v rámci projektu
„Přístavba a nástavba objektů parc.č. 1151 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí", investora stavby:

Mazurák CZ s.r.o.
sídlem: U Cementárny 1203/26, Vítkovice, 703 00 Ostrava
IČO: 278 01 497

do částí pozemku parc.č. 1159, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava, a to v šířce 1,71 m,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0586/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - PODA a.s.
 
Usnesení číslo: 1261/RMOb-Sle/2226/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby - podzemní přípojky veřejné sítě elektronických
komunikací, konkrétně jednoho kusu HDPE trubky včetně zatažení optických kabelů na/v
částech  pozemků parc.č. 1183/1 a parc.č. 1180, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v
rámci projektu „Přípojka veřejné sítě elektronických komunikací PODA a.s. k objektu U Staré
elektrárny 291/11, Slezská Ostrava", s budoucím oprávněným:

PODA a.s.
sídlo: 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 258 16 179

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.02.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0587/23
Stanovisko k umístění stavby základnové stanice Vodafone na části pozemku parc. č.
5707 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, který není svěřen MOb
 
Usnesení číslo: 1262/RMOb-Sle/2226/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 záporné stanovisko

k umístění stavby základnové stanice Vodafone v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to:

- na části pozemku parc. č. 5707, trvalý travní porost, o výměře cca 56,25 m2 z celkové
výměry 1 803 m2, dosud nevymezené geometrickým plánem;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0588/23
Záměr prodeje podílu ve výši id. 1/3 na pozemku parc. č. 613 v k. ú. Koblov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1263/RMOb-Sle/2226/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat

- podíl ve výši id. 1/3 na pozemku parc. č. 613, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú.
Koblov, obec Ostrava, o výměře 959 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0589/23 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 396 a části pozemku parc. č. 397 v k. ú. Kunčice
nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1264/RMOb-Sle/2226/41
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat nemovité věci v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, konkrétně:

- část pozemku parc. č. 396, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 221 m2 z celkové výměry
431 m2, dosud nevymezenou geometrickým plánem,
- část pozemku parc. č. 397, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 357 m2 z celkové výměry
697 m2, dosud nevymezenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0590/23
Projednání uzavření smlouvy o nájmu, o právu provést stavbu a o smlouvě budoucí v
k.ú. Koblov, obec Ostrava - Koblovská s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1265/RMOb-Sle/2226/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o nájmu, o právu provést stavbu a o smlouvě budoucí, ve znění přílohy č. 1 a

dle přílohy č. 2, č. 3 a č. 4 předloženého materiálu, týkající se realizace dílčí stavby SO 02 – řad
splaškové kanalizace DN 250, na/v části pozemku parc.č. 983/79 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, v
rámci projektu „Prodloužení vodovodního řadu, splaškové kanalizace a odvodnění komunikace,
k.ú. Koblov", s nájemcem:

Koblovská s.r.o.
sídlo: Antošovická 403/108, Koblov, 711 00 Ostrava
IČO: 081 20 161

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2024
vedoucí odboru majetkového

 
SV/RMOb/7.0015/23
Odpisové plány příspěvkové organizace - odpisové plány za rok 2023 a odpisové
plány za rok 2024
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 1266/RMOb-Sle/2226/41
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 a) odpisové plány dlouhodobého majetku organizace Sociální služby Slezská Ostrava,

příspěvková organizace na rok 2024 dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu,

b) změnu odpisových plánů dlouhodobého majetku organizace Sociální služby Slezská Ostrava,
příspěvková organizace za rok 2023 dle přílohy č. 2 a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu,

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
2) ukládá
 organizaci Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace odvod finančních prostředků

do rozpočtu zřizovatele ve výši zaslaného účelového investičního příspěvku na pokrytí nákladů
na odpisy dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0046/23
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1267/RMOb-Sle/2226/41

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 187 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 33 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 1. 11. 2023
 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0166/23
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 1268/RMOb-Sle/2226/41

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 08.11.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

HS/RMOb/15.0047/23
Dohoda o používání výplatního stroje - Česká pošta, s.p.
 
Usnesení číslo: 1269/RMOb-Sle/2226/41

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dohodu o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby se státním

podnikem Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1, IČO: 47114983;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu,

 
Vyřizuje: Jiří Till,

vedoucí odboru hospodářské správy
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/12




